
 

特定非営利活動法人秋桜舎・コスモスの家 

理事長 渡辺ひろみ 

 

ホームヘルパー事業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 

寒冷の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は平成１２年４月の開設以来、皆様のご厚情をいただき

まして、今日まで営業を続けてまいりましたが、諸般の事情により、 

平成３１年３月３１日に閉鎖することとなりました。 

 皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の閉鎖

でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、居宅介護支援事業およびデイサービス事業は引き続き継続いたします

ので、いままでと変わらないご支援、ご協力をお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、管理者滝口弘行、サービス提供責任者藤井さ

ゆみにご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

特定非営利活動法人・秋桜舎 コスモスの家 

ＴＥＬ ０４４－９３２－２４２５ 

    ０４４－９２２－２２５６ 

ＦＡＸ ０４４－９３２－２４４１ 

管理者       滝口弘行 

サービス提供責任者 藤井さゆみ 


